
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/979/

Código da publicação: 979

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 01:36:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 55/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2025 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de Materiais de
Escritório, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital
como Anexo I.
Resumo:
A presente licitação tem por objeto, o Registro de Preços para a Aquisição de Materiais de
Escritório, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital
como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/979/pa-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-a-aquisicao-de-materiais-de-escritorio-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-edital-como-anexo-ip/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d1f6a413a91b13c2be15a5dd9ecff0.docx

